- 1 -

2022 年８月 23日
各   位

株 式 会 社 ス ー パ ー バ リ ュ ー
代表取締役執行役員社長 岸本圭司

（コード番号 3094）
（問い合わせ先）

常務取締役執行役員 中谷圭一
電話 048-778-3222㈹

新役員に関するお知らせ

当社は、2022 年８月 23日開催の臨時株主総会において、取締役１名の選任が承認され、その後

の取締役会において、下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

なお、2022年５月 26日にお知らせいたしました「新役員体制に関するお知らせ」に記載の役員

につきましては変更ありません。

記

新役員について

2022 年８月 23日付

以 上

役 職 氏 名

取 締 役 執 行 役 員 内 田 貴 之 【新任】

執 行 役 員 相 川 博 史 【新任】